Cláusula Terceira - DA PRORROGAÇÃO DO CONTRATO

O Contrato fica prorrogado pelo prazo de 30 (trinta) meses, compreendendo o período de 30 de dezembro de 2025 a 29
de junho de 2027.
 
Cláusula Quarta - DO VALOR DO TERMO ADITIVO

O valor deste Termo Aditivo é de  R$ 16.399,80 (dezesseis mil, trezentos e noventa e nove reais e oitenta centavos), a
ser pago em 30 (trinta) parcelas mensais de R$ 546,66 (quinhentos e quarenta e seis reais e sessenta e seis centavos).

 
Cláusula Quinta - DA GARANTIA

A Contratada prestará garantia contratual atualizada no valor de R$ 819,99 (oitocentos e dezenove reais e noventa e nove
centavos), correspondente a 5% (cinco por cento) do valor deste Termo Aditivo, nos termos do art. 56 da Lei nº 8.666/1993, no prazo de
30 (trinta) dias corridos, a contar da assinatura deste Termo Aditivo, sob pena de aplicação de multa moratória de 0,3% sobre o valor da